
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1766

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

664808 Антонюк Лілія Андріївна 104334 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

57,16

634751 Барон Марія Миколаївна 104329 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

44

666009 Боросовська Ілона Ігорівна 105600 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

65,6

562795 Возна Уляна Віталіївна 106496 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

57,64

635196 Волос Роксолана Романівна 106499 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,88

677891 Гнідець Іванна Володимирівна 106753 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

59,64

777278 Доскуч Соломія Богданівна 107166 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

59,8

809530 Левченко Діана Олегівна 107970 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

50,04

659505 Мельник Тетяна Ігорівна 108246 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

52,72

796713 Сінгілевич Вікторія Олегівна 108890 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

54,2



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

671284 Борисенко Сузанна Володимирівна 105601 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

66,56

673316 Брижак Марта Русланівна 107172 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

54,12

568764 Копаєва Наталія Сергіївна 107754 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

53,56

616054 Левицька Тетяна Юріївна 107972 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

71,24

664504 Ясейко Марта Юріївна 109439 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

60,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

673990 Гречко Вікторія Вікторівна 107440 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

російська мова та 
література

49,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

692845 Калинець Лілія Любомирівна 176556 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

70,52

795867 Канівець Вікторія Олександрівна 138650 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

48

642245 Кость Маргарита Вікторівна 140372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

53,64

672823 Курій Олена Василівна 107971 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

74,08

642911 Мелех Ярина Богданівна 108255 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

58,68



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.09 
Фольклористика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

809030 Брус Юлія Євгенівна 106102 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 49,76

559115 Кобилянський Юрій Віталійович 202762 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 42,56

569074 Крупіна Тетяна Володимирівна 107827 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 55,52

775016 Кузик Сергій Богданович 107831 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 54,12

685318 Курдибан Ірина Андріївна 107833 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 65,04



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.10 
Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

637815 Бричко Юлія Вікторівна 106098 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 62,36

782691 Гуменюк Ярина-Олеся Романівна 106948 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 52,52

657651 Катюбін Марія Богданівна 107433 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 66,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1766

035 Філологія/035.10 
Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

694891 Лещук Роксолана Ігорівна 176606 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 64,08

783178 Хоменко Дар`я Костянтинівна 068914 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 55,44


